
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  
2019. február 25-én – hétfőn - de. 9,30 órakor megtartott rendkívüli  

n y i l v á n o s   üléséről. 
 
A képviselő-testület rendkívüli ülésének helye: a Hajdúnánási Közös Önkormányzati 
Hivatal Díszterme 
 
Jelen vannak a rendkívüli képviselő-testületi ülés megkezdésekor: Szólláth Tibor 
polgármester, Ötvös Attila, Nagyné Juhász Krisztina, Tóth Imre, Dr. Éles András, 
Kovács Zsolt, Buczkó József, Papp Gáborné, Bódi Judit képviselők 
 

A képviselő-testület rendkívüli üléséről távol maradtak: Dr. Juhász Endre 
alpolgármester, Szabóné Marth Éva képviselő asszony  
 

A Hivatal részéről jelen vannak: Dr. Kiss Imre jegyző, Maginé dr. Csirke Erzsébet 
aljegyző, Dr. Szombati Ágnes önkormányzati és igazgatási irodavezető, Varga-Magi 
Boglárka építéshatósági csoportvezető, Reszegi Alexandra Anikó jegyzőkönyvvezető, 
Jenei László informatikus 
 

Szólláth Tibor polgármester úr köszöntötte a képviselő-testület tagjait, az ülésen 
megjelenteket.  Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 fő jelenlétével 
határozatképes és azt megnyitotta.  
Ezek után jegyzőkönyv-hitelesítő személyére kért javaslatot. 
 
Buczkó József képviselő úr Kovács Zsolt képviselő urat javasolta jegyzőkönyv-
hitelesítőnek. 
 
(A teremben levő Kovács Zsolt képviselő úr jelezte, hogy a felkérést elfogadja.) 
 
(A szavazásban 9 fő képviselő vett részt.) 

 

A képviselő-testület Kovács Zsolt képviselő urat, mint jegyzőkönyv-hitelesítőt  
8 igen szavazattal, l tartózkodással (Kovács Zsolt) - külön határozat hozatala nélkül - 
elfogadta. 
 
Szólláth Tibor polgármester úr javasolta, hogy a képviselő-testület a meghívóban 
közölt napirendek közé vegyen fel és tárgyaljon meg egy új napirendet:  
 
- Határozat-tervezet a 21/2019. (I. 31.) számú Képviselő-testületi Határozat 

visszavonásáról  

 
Szólláth Tibor polgármester úr ezek után kérte a testület tagjainak a szavazatát a 
napirendek elfogadása tárgyában. 
 
(A szavazásban 9 fő képviselő vett részt.) 
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A képviselő-testület az ismertetés szerinti napirendi pontok megtárgyalását 9 igen 
szavazattal - külön határozat hozatala nélkül - elfogadta. 
 
Napirendi pontok: 
 

1.) Tájékoztató pályázat benyújtása a Víziközművek Állami Rekonstrukciós Alapjából 
nyújtható támogatásra, valamint a Víziközművek Energiahatékonyságának 
fejlesztése tárgyú pályázati kiírásokról 

 Előadó: Szólláth Tibor polgármester 
 

2.) Határozat-tervezet a 21/2019. (I. 31.) számú Képviselő-testületi Határozatának    
visszavonásáról  

 Előadó: Szólláth Tibor polgármester 
 

3.)   Körkérdés 
 
 
ELSŐ NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: Tájékoztató pályázat benyújtása a 
Víziközművek Állami Rekonstrukciós Alapjából nyújtható támogatásra, valamint a 
Víziközművek Energiahatékonyságának fejlesztése tárgyú pályázati kiírásokról 
Előadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
Szólláth Tibor polgármester ismertette a tájékoztatót majd megkérdezte, hogy  
van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés a tájékoztatóval kapcsolatban.  
 
Dr. Éles András képviselő úr azt kérdezte, hogy mennyi bérleti díjat számoltak a TRV 
Zrt.-nek a 2019-es évre és ez a költségvetésbe bele fér-e.  
 
Szólláth Tibor polgármester elmondta, hogy 150 millió forint van számlán és ez 
lehetőséget nyújt arra, hogy a kb. 50 millió forintot finanszírozzák. A számlára érkezik 
az a bérleti díj, amit a TRV Zrt. fizet az önkormányzat részére.  
 
Dr. Kiss Imre jegyző elmondta, hogy a TRV Zrt. bevételi és kiadási oldala is tervezve 
van a költségvetésben, hogy ennek a felhasználása bármikor megtörténhessen és ez nem 
befolyásolja a költségvetést.  
 
Mivel további kérdés, észrevétel, megjegyzés nem hangzott el Szólláth Tibor 
polgármester szavazást rendelt el a tájékoztató határozati javaslatának I-II. pontjairól.  
 
(A szavazásokban 9 fő képviselő vett részt.) 

 
A képviselő-testület a pályázat benyújtása a Víziközművek Állami Rekonstrukciós 
Alapjából nyújtható támogatásra, valamint a Víziközművek Energiahatékonyságának 
fejlesztése tárgyú pályázati kiírásokról szóló tájékoztató határozati javaslatának  
I. pontját 9 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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40/2019. (II. 25.) számú Képviselő-testületi Határozat 

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete: 

 
1. Egyetért azzal, hogy Hajdúnánás Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be 

az Innovációs és Technológiai Minisztérium által a Víziközművek Állami 
Rekonstrukciós Alapja kezelésű előirányzat terhére (ÁHT: 368228) nyújtott 
vissza nem térintendő támogatás elnyerésére.  

2. Az 1. pontban foglaltakra tekintettel konzorciumi - az előterjesztéshez mellékelt 
-együttműködési megállapodást köt a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.-vel 
a projekt megvalósítására.  

3. Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges 
30%, azaz 34.680.000,- Ft összegű önerőt az önkormányzat 2019. évi 
költségvetésében a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 18. 
§ (1) bekezdése alapján elkülönített számlán kezelt használati díj terhére 
biztosítja. 
 

Felhatalmazza a polgármestert a konzorciumi együttműködési megállapodás 
aláírására, valamint elkéri a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. vezérigazgatóját a 
támogatási kérelem határidőben történő elkészítésére és benyújtására, valamint 
felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem benyújtásához szükséges 
dokumentumok és nyilatkozatok aláírására. 
 
Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2019. február 28. 

 
A képviselő-testület a pályázat benyújtása a Víziközművek Állami Rekonstrukciós 
Alapjából nyújtható támogatásra, valamint a Víziközművek Energiahatékonyságának 
fejlesztése tárgyú pályázati kiírásokról szóló tájékoztató határozati javaslatának  
II. pontját 9 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
41/2019. (II. 25.) számú Képviselő-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete: 
 
1. Egyetért azzal, hogy Hajdúnánás Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be 

az Innovációs és Technológiai Minisztérium által meghirdetett Víziközművek 
energiahatékonyságának fejlesztése tárgyú pályázati kiírásra. 

2. Az 1. pontban foglaltakra tekintettel - az előterjesztéshez melléklet - konzorciumi 
együttműködési megállapodást köt a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. -vel 
a projekt megvalósítására.  

3. Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges 
50%, azaz 1.670.200,- Ft összegű önerőt az önkormányzat 2019. évi 
költségvetésében a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 18. 
§ (1) bekezdése alapján elkülönített számlán kezelt használati díj terhére 
biztosítja. 
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Felhatalmazza a polgármestert a konzorciumi együttműködési megállapodás 
aláírására, valamint felkéri a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. vezérigazgatóját 
a támogatási kérelem határidőben történő elkészítésére és benyújtására, valamint 
felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem benyújtásához szükséges 
dokumentumok és nyilatkozatok aláírására. 

 
Felelős:  Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2019. február 28. 
 

     Kovács Zsolt  
                                     jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
MÁSODIK NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA: Határozat-tervezet a 21/2019.  
(I. 31.) számú Képviselő-testületi Határozat visszavonásáról 
Előadó: Szólláth Tibor polgármester 
 
Szólláth Tibor polgármester ismertette a határozat-tervezetet, majd elmondta, 
meglévő határozatot visszamondják és lemond a kuratóriumai tagságról. 
 
Dr. Éles András képviselő úr elmondta, hogy senkinek ne jusson eszébe, hogy 
elmarasztalja az önkormányzatot.  
 
Szólláth Tibor polgármester megkérdezte, hogy van-e kérdés, észrevétel, megjegyzés 
a határozat-tervezettel kapcsolatban.  
 
Mivel a határozat-tervezettel kapcsolatban kérdés, észrevétel, megjegyzés nem hangzott 
el, Szólláth Tibor polgármester úr szavazást rendelt el.  
 
(A szavazásban 9 fő képviselő vett részt.) 

 
A képviselő-testület a 21/2019. (I. 31.) számú Képviselő-testületi Határozat 
visszavonásáról szóló határozati-tervezetet 9 igen szavazattal elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
42/2019. (II. 25.) számú Képviselő-testületi Határozat 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Csiha Győző 
Tehetséggondozó Alapítvány (4025 Debrecen, Széchenyi u. 13. szám) támogatásáról 
szóló    21/2019. (I. 31.) számú Képviselő-testületi Határozatát visszavonja.  
 

Felkéri a polgármestert, hogy a támogatási feltételek teljesülése esetén az Alapítvány 
Kuratóriuma Elnökének kérelmét ismét terjessze a képviselő-testület elé.  
 

Felelős: Szólláth Tibor polgármester 
Határidő: 2019. április 30.  

 
 Kovács Zsolt  
 jegyzőkönyv-hitelesítő 
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Szólláth Tibor polgármester elmondta, hogy mindenkit szeretettel vár az Iskola utcai 
tagintézmény tálaló konyhájának átadásra, a Kommunizmus Emléknapja alkalmából 
megrendezésre kerülő rendezvényre és Család- és Gyermekjóléti Szolgálat által 
szervezett Gyermekvédelmi Tanácskozásra.  
 
 
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, megköszönte a testület tagjainak a 
végzett munkát és a képviselő-testület rendkívüli ülését de. 09,44 órakor bezárta. 
 
 

kmft. 
 
 
 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 

 
 
 
 

Kovács Zsolt 
jegyzőkönyv-hitelesítő 


